15..0 PO ...MAMAM E

(IAIVIAR_A NALINIICIPAL. DE.

sAc• GoNçAi_o
II 3 AIVIARANIT'E
Cirescerxcloa juntei corra você

INDICAÇÃO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE-CEARÁ

INDICAÇÃO N°  Lj

O Vereador Antônio Pereira Silva- PDT, infra-assinado, no uso de suas atribuições

regimentais, vem respeitosamente, apresentar a V.Exa., nos termos do art. 183 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, a presente

INDICAÇÃO, sugerindo ao Chefe do Poder Executivo, através da Secretária de

Planejamento, a criação do "Programa Mulher Segunda Chance", que destina-se ao apoio

na geração de emprego e renda as mulheres em situação de violência domestica e

familiar.

Nestes Termos
Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, 13 de
outubro de 2021. ç

António Pereira Silva

VEREADOR

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará yz,)
Telefone (85) 3315-4482. Flavia Lethicia D. dos Santos

Assessora de Trãmites
Diretoria legislativa CMSGA/CE

3 3 0)/ 2-0)-i